CO.IN.FO ha comunicato che, in base a quanto deliberato dall’Assemblea 
dei Soci nella riunione del 15.12.2017, il contributo di funzionamento a 
carico dei soci, per l’anno 2018, viene fissato in Euro 1.549,37;  

D I S P O N E 

di autorizzare la spesa di €. 1.549,37 (millecinquecentoquarantanove/37) per l’anno 2018 quale 
contributo di funzionamento per la partecipazione della Sapienza Università di Roma al “Consorzio 
Interuniversitario per la Formazione (CO.IN.FO). La suddetta spesa graverà sul Conto di Bilancio 
A.C.13.04.040.030, “quote associative per adesione a Consorzi, Società Consortili e Fondazioni”,